از این رو دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران ضمن قدردانی از تلاش های شما هم رزمان عزیز، از این حرکت و دیگر اقدامات مسئولانه و هم دلانه شما در خارج از کشور، اعلام حمایت می کنند.

زنده باد هم بستگی!

زنده باد مبارزه متحد علیه دیکتاتوری!

زنده باد سوسیالیسم!

دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران

<http://www.socialist-students.com>

فوریه ۲۰۱۰ - بهمن ۱۳۸۸